ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________    _____________________________________

Số:          /UBND-KT Đồng Tháp, ngày       tháng    năm 2022

V/v tham gia Lễ hội Tinh hoa

làng nghề và đặc sản Việt Nam

lần thứ 1 năm 2022

Kính gửi:

Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch

và Đầu tư

Tiếp nhận Thư mời số 676/TM-ITPC ngày 21/7/2022 của Trung tâm Xúc

tiến Thương mại và Đầu tư (ITPC) mời tham gia Lễ hội tinh hoa làng nghề và đặc

sản Việt Nam lần 1 năm 2022; ý kiến của Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du

lịch và Đầu tư tại Công văn số 334/XTTMDLĐT-XTTM ngày 18/8/2022 đề xuất

tham gia Lễ hội Tinh hoa làng nghề và đặc sản Việt Nam lần thứ 1 năm 2022 (văn

bản đính kèm tại iDesk),

Nhằm tạo điều kiện cho các doanh nghiệp có cơ hội tiếp xúc, tìm kiếm đối

tác, thúc đẩy giao thương, phát triển thị trường tiêu thụ sau ảnh hưởng lớn do tình

hình diễn biến phức tạp của dịch bệnh Covid-19, Ủy ban nhân dân Tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Chấp thuận về chủ trương bổ sung Kế hoạch số 39/KH-UBND ngày

11/02/2022 của Ủy ban nhân dân Tỉnh về xúc tiến thương mại, du lịch và đầu tư

năm 2022, với nội dung tham gia Lễ hội Tinh hoa làng nghề và đặc sản Việt Nam

lần thứ 1 năm 2022 theo nội dung đề nghị của Trung tâm Xúc tiến Thương mại,

Du lịch và Đầu tư tại văn bản nêu trên.

2. Giao Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư chịu trách

nhiệm cập nhật nội dung nêu trên vào Kế hoạch số 39/KH-UBND ngày

11/02/2022 của Ủy ban nhân dân Tỉnh; xây dựng kế  hoạch, tổ chức thực hiện;

đồng thời, thực hiện các thủ tục thanh toán, quyết toán theo đúng chế độ, định

mức quy định hiện hành./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Sở Tài chính;

- LÐ VP/UBND Tỉnh;

- Lưu VT, KT-TNữ.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T14:58:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T15:05:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T15:05:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T15:05:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T15:05:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!